АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2015 года 									№ 57

О внесении изменений в постановление
от 21.09.2011 № 227
«О создании комиссии по выявлению
бесхозных зданий, строений и сооружений»

    Руководствуясь Федеральными Законами: от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  следующий состав комиссии:
председатель комиссии – глава Спасского сельского поселения,
заместитель председателя комиссии – руководитель отдела земельных отношений  и управления имуществом Спасского сельского поселения,
секретарь комиссии  - делопроизводитель,
Члены комиссии:  инженер по обеспечению хозяйственной деятельности,
                                инженер отдела земельных отношений и управления имуществом.
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 27.03.2014 года № 166 «О внесении изменений в постановление от 21.09.2011 № 227
«О создании комиссии по выявлению бесхозных зданий, строений и сооружений».

Глава поселения                                    				А.Н. Казанов